

Sivunro	Vuosi	Tarkastuslautakunnan ehdotus/suositus	Palvelualue	Vastine 2022 tilinpäätöksen arviointikertomukseen	Tarkastuslautakunnan Arvio 2022 vastineeseen	Palvelualueen vastine 2023 tilinpäätöksen arviointikertomukseen
27	2023	Suositus: Opetuksen ja varhaiskasvatuksen palvelualueen tilojen käyttöä tulisi tehostaa edelleen.	Opetus ja kasvatus			1. Tilojen suunnittelua ja käyttöä ohjaavat opetuksen ja kasvatuksen palvelualueen suunnitteluohjeet viedään lautakunnan päätettäväksi vuoden 2024 aikana. 2. Palveluverkon toteuttaminen 2021 valtuuston päätöksen mukaisesti tiivistää sekä varhaiskasvatuksen että opetuksen palveluverkkoa. Tästä esimerkkeinä varhaiskasvatuksen siirtyminen Haarajoen koululle sekä Närekadun, Keskustan ja Pesäpuun päiväkotitiloista luopuminen ja opetuksen puolella Haarajoen koulun kapasiteetin pienentäminen, Kartanon koulun tilaohjelman tehostaminen sekä Anttilan pihakoulun tilojen käyttöön ottaminen esiopetuksen käyttöön. 3. Tilojen käytön tehostaminen ja yhdenmukaistaminen opetuksessa sekä ennakoivan ryhmäsuunnittelun käyttöön ottaminen varhaiskasvatuksessa.
27	2023	Suositus: Päätöksenteossa tulisi huomioida, että palvelutarpeen kasvu lähivuosina kohdistuu pääasiassa varhaiskasvatuspalveluihin ja siellä alle 3-vuotiaiden määrän kasvuun. Myös opetuspalveluissa palvelutarpeen kasvu on todennäköistä. Sekä varhaiskasvatuksessa että opetuksessa tuen tarpeen kasvu on myös merkittävää ja kustannuksia lisäävää.	Opetus ja kasvatus			1. Kehitämme tiedolla johtamista yhdessä tietohallinnon kanssa, jotta päätöksenteossa on käytössä jatkuvasti mahdollisimman laajaa ja ajantasaista tietoa. 2. Opetuksessa mahdolliset lakimuutoksen mukana tuomat lapsen tukemisen resurssitarve ja ryhmäkoon pienentäminen voivat lisätä resurssin tarvetta. 3. Alle 3-vuotiaiden osallistumisasteen kasvu lisää resurssintarvetta, koska alle 3-vuotiaat lapset tarvitsevat 1,75 kertaisesti enemmän resurssia suhteessa yli 3-vuotiaisiin lapsiin.
27	2023	Suositus: Lapsivaikutusten arviointiin tulisi kehittää malli ja toimintatavat, joita hyödynnetään systemaattisesti kaupungin päätöksenteossa. Haastavassa taloustilanteessa on tärkeää arvioida kokonaisvaltaisesti päätösten todellisia vaikutuksia strategian toteutumiseen, lasten ja nuorten kasvuun ja oppimiseen ja koko kaupungin talouteen.	Opetus ja kasvatus			Järvenpäässä lapsivaikutusten arviointi on kirjattu kaupunkistrategiaan, joka velvoittaa kaikkia kaupungin toimijoita. Vastuutoimijana toimii konsernipalvelut. Opetuksen ja kasvatuksen palvelualueella koulutetaan lapsivaikutusten arvioinnin tekemiseen ja edistetään lapsivaikutusten arvioinnin tekemistä opetuksen ja kasvatuksen toiminnassa, päätöksenteossa ja johtamisessa.